*
1

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет'
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

•//** РФ.
ПРИКАЗ

№  V '■ /: 'f i t '/ - *

г.Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 12 сентября 2023 года
поступающих на заочную форму обучения
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании протокола заседания приемной комиссии от 11 сентября 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 12 сентября 2023 года на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг на подготовку но основным образовательным программам высшего
образования следующих поступающих на заочную форму обучения:

Институт заочного и дополнительного образования
Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»

(профиль: «Право»)
1. Халтурину Анастасию Андреевну 234 балла РФ
2. Величко Екатерину Александровну 221 балл РФ

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
(профиль: «Технология»)

1. Семенихину Юлию Александровну 224 балла РФ
2. Тархову Ирину Александровну 214 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Педагогика и психология»)

1. Скрябина Александра Александровича 234 балла РФ
2. Демьянову Ангелину Витальевну 226 баллов РФ
3. Мялову Дарью Александровну 225 баллов РФ
4. Головешкина Артема Михайловича 224 балла РФ
5. Охотную Оксану Владимировну 221 балл РФ
6. Виноградову Ольгу Валентиновну 221 балл РФ
7. Барабанову Анну Максимовну 216 баллов РФ
8. Хан Марию Игоревну 215 баллов РФ
9. Бабенко Анастасию Сергеевну 209 баллов РФ
10. Белинскую Елизавету Юрьевну 209 баллов РФ
11. Белую Анастасию Сергеевну 199 баллов РФ

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия

1
5

12. Никитину Викторию Николаевну 188 баллов РФ
13. Пустынник Анну Александровну 177 баллов РФ
14. Кузнецову Веронику Алексеевну 167 баллов РФ
15. Улогову Алину Дмитриевну 145 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование» }
(профиль: «Олигофренопедагогика») '

1. Копейкина Дениса Юрьевича 230 баллов РФ *
2. Пронину Альбину Владимировну 211 баллов РФ ,

отраслям)»

РФ
РФ
РФ
РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование» ^
(профиль: «История» и «Обществознание») ^

1. Курносову Ольгу Валерьевну 233 балла РФ »
*

Направление подготовки 39.03.02 «Социальная работа» э
(профиль «Социальная работа в уголовно-исполнительной системе»)

1. Коваленко Евгению Александровну 222 балла РФ
2. Слободчикову Александру Николаевну 179 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.04 «Профессиональное обучение (по
(профиль: «Экономика и управление»)

1. Кулинжину Маргариту Сергеевну 227 баллов
2. Краморову Викторию Геннадьевну 195 баллов
3. Платонова Олега Юрьевича 183 балла
4. Синькевича Артёма Александровича 159 баллов

Направление подготовки: 49.03.02 «Физическая культура для лиц с
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)»

(профиль: «Адаптивное физическое воспитание»)
1. Шитягину Елизавету Михайловну 249 баллов РФ
2. Шевченко Наталью Николаевну 196 баллов РФ

И.о.ректора В.А.Дегтяренко

*

*

*

И.Н.Шугина
59-14-48

1

*
*
*

*

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3 стр.